
Contacto

Teléfono 934867400
Fax 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente ASS-0023/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a
las 13:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Servicio de fisioterapia en Tui, para Mutua Intercomarcal.

Valor estimado del contrato 5.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.050 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
TUI
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

TUI-VIGO España

Adjudicado

Adjudicatario

CENTRO MEDICO GIFAX, S.L.
NIF B36197986
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.050 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.050 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Unico licitador que se ajusta al pliego de condiciones
Fecha del Acuerdo 01/08/2018
Plazo de Formalización Del 01/08/2018 al 01/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/07/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/07/2018 a las 14:00
Observaciones: Se recuerda que es obligatorio aportar en cada uno de los sobres la documentación el papel y en
formato PDF mediante PEN DRIVE o CD

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONOMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lsELQ2qamGJ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003108465 |  2018-275371 | Wed, 01 Aug 2018 13:00:27:391 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87365123657106305459425541775964378959 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lsELQ2qamGJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

